
Bakalářská práce

Osobní web jako podpora osobní značky

Studijní program: B0688P140002 Informační management
Autor práce: Zuzana Kratochvílová
Vedoucí práce: Ing. Michal Dostál, Ph.D.

Katedra informatiky

Liberec 2023



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Zadání bakalářské práce

Osobní web jako podpora osobní značky

Jméno a příjmení: Zuzana Kratochvílová
Osobní číslo: E20000174
Studijní program: B0688P140002 Informační management
Zadávající katedra: Katedra informatiky
Akademický rok: 2022/2023

Zásady pro vypracování:

1. Analýza trhu
2. Užitek osobního webu
3. Možnosti vývojového prostředí
4. Web v praxi (WordPress)
5. Zhodnocení a závěr



Rozsah grafických prací:
Rozsah pracovní zprávy: 30 normostran
Forma zpracování práce: tištěná/elektronická
Jazyk práce: Čeština

Seznam odborné literatury:

• LUKAVEC, Tomáš, 2021. Jsi značka?!: Aneb vydělávejte více online&offline tím, co
milujete!. Aktualizované vydání. Praha: VIP Zákony Bohatství. ISBN 9788090810303.

• NECKAŘ, Petr, David KOLÁŘ a David JANEČEK, 2019. Průvodce úspěšného obchodníka.
Praha: Grada Publishing. ISBN 978-80-271-2218-9.

• BUREŠOVÁ, Jitka, 2022. Online marketing: od webových stránek k sociálním sítím. Praha:
Grada Publishing. Expert (Grada). ISBN 978-80-271-1680-5.

• ŠESTÁKOVÁ, Lucie, 2013.WordPress: vlastní web bez programování. Brno: Computer Press.
ISBN 978-802-5138-328.

• MCHARRY, Sarah, 2013.WordPress To Go: How To Build A WordPress Website On Your Own
Domain, From Scratch, Even If You Are A Complete Beginner. USA: CreateSpace Independent
Publishing Platform. ISBN 978-1481130509.

• NAHAI, Nathalie, 2017.Webs of Influence: the psychology of online persuasion. 2nd edition.
GBR: Revised edition of the author’s Webs of influence. ISBN 9781292134604.

• PROQUEST, 2022. Databáze článků ProQuest [online]. Ann Arbor, MI, USA: ProQuest. [cit.
2022-09-26]. Dostupné z: http://knihovna.tul.cz

Konzultant: Tomáš Křížek - regionální ředitel ve společnosti 4fin Better Together, a.s.

Vedoucí práce: Ing. Michal Dostál, Ph.D.
Katedra informatiky

Datum zadání práce: 1. listopadu 2022
Předpokládaný termín odevzdání: 31. srpna 2024

doc. Ing. Aleš Kocourek, Ph.D.
děkan

L.S.
Ing. Petr Weinlich, Ph.D.

vedoucí katedry

V Liberci dne 1. listopadu 2022



Prohlášení

Prohlašuji, že svou bakalářskou práci jsem vypracovala samostat-
ně jako původní dílo s použitím uvedené literatury a na základě
konzultací s vedoucím mé bakalářské práce a konzultantem.

Jsem si vědoma toho, že na mou bakalářskou práci se plně vzta-
huje zákon č. 121/2000 Sb., o právu autorském, zejména § 60 –
školní dílo.

Beru na vědomí, že Technická univerzita v Liberci nezasahuje do
mých autorských práv užitím mé bakalářské práce pro vnitřní po-
třebu Technické univerzity v Liberci.

Užiji-li bakalářskou práci nebo poskytnu-li licenci k jejímu využití,
jsem si vědoma povinnosti informovat o této skutečnosti Technic-
kou univerzitu v Liberci; v tomto případě má Technická univerzita
v Liberci právo ode mne požadovat úhradu nákladů, které vyna-
ložila na vytvoření díla, až do jejich skutečné výše.

Současně čestně prohlašuji, že text elektronické podoby práce
vložený do IS/STAG se shoduje s textem tištěné podoby práce.

Beru na vědomí, že má bakalářská práce bude zveřejněna Tech-
nickou univerzitou v Liberci v souladu s § 47b zákona č. 111/1998
Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zá-
kon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů.

Jsem si vědoma následků, které podle zákona o vysokých ško-
lách mohou vyplývat z porušení tohoto prohlášení.

5. května 2023 Zuzana Kratochvílová



  

 



 
 

 
 



 
 



 





 

 

 



 

 
 

 



 





 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

 
 

 



 



 

 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 



 
 



 

 
 

 



 

 



 

 
 

 

 



 



 

 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 



 



 

 
 

 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 



 

 
 

 



 

 



 

 
 

 

 
 



 
 



 

 
 

 
 
 
 
  



 

 

• 

• 

• 

 



 

 
 

 



 

 

 

 



 

 
 

 



 



 

 
 

 

 



 

 

 



 

 
 

• 

• 

• 

• 

• 



 



 

 
 

 



 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://zadvice.net/


 

 



 

 
 

 



 

  



 

 
 

 



 

 



 

 
 



 



 

 
 

 



 

 



 

 
 

 

  
 



 



 

 
 

 

 



 

  



 

 
 

 

 

 



 

 

 



 

 
 

 



 



 

 
 

 



 



 

 
 



 

https://zadvice.net/

